2

05.02.2020г. № 5-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ

 И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕДОМОВОГО ИМУЩЕСТВА

       В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь ст.153, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность, Уставом муниципального образования «Маниловск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2020 года на срок не менее одного года плату за содержание и текущий ремонт общедомового имущества для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации на территории г. Иркутск-45 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Маниловском вестнике» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление администрации муниципального образования «Маниловск» от 30 декабря 2019 года № 60 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общедомового имущества» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио главы муниципального образования «Маниловск» Пунченкову Д.Э.
Врио главы администрации
муниципального образования «Маниловск»                                  Д.Э.Пунченкова
Приложение N 1

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования «Маниловск»
от.05.02.2020г. № 5-П
Размер платы за содержание и текущий ремонт

 общедомового имущества для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации

 на территории г. Иркутск-45

	№ п/п
	Адрес дома
	Размер платы за 1 кв.м. общей площади помещения в месяц  без учета ТКО и коммунального ресурса на СОИ (с НДС), руб.

	1
	Иркутская область, г. Иркутск-45,              ул. Дачная, д.63, 44, 46, 47, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68
	17,94

	2
	Иркутская область, г. Иркутск-45,                   ул. Молодежная, д.10, 11, 15, 16,     ул. Юбилейная, д.31, 32, 34, 36, 38
	30,53

	3
	Иркутская область,  г. Иркутск-45,   ул. Юбилейная, д.30
	28,69

	4
	Иркутская область, г. Иркутск-45,   ул. Молодежная, д.17
	28,48

	5
	Иркутская область, г. Иркутск-45,  ул. Юбилейная, д.28
	53,28